
 

  
 

Comune di Isili   
 Provincia del Sud Sardegna  

09056 Piazza San Giuseppe n.6  
Tel.0782/804460-804461 Fax 0782/804469  

Email affarigenerali@comune.isili.ca.it Pec protocollo.isili@pec.it 
 

 

 

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale 

Numero  6   Del  21-04-2020 

 

Adunanza:  Ordinaria       Seduta: Pubblica 

 

Oggetto: PROGRAMMA OPERE PUBBLICHE 2020/2022 E ELENCO ANNUALE 2020. 

APPROVAZIONE. 

 

L’anno  duemilaventi il giorno   ventuno del mese di aprile  alle ore 17:10 nel Comune di  ISILI, nella Sala 

Convegni del Centro Sociale presso Corso Vittorio Emanuele, 86: 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
convocato con appositi avvisi, si è riunito nelle persone dei Signori: 

 

PILIA LUCA P GHIANI SALVATORE P 

DOA VALERIO A MANCONI SANDRO A 

MELIS ENRICO P CORONA ANTONELLO P 

ANGIUS ANDREA A ZEDDA CARLO P 

CONTINI MONICA P MURA MARIA BONARIA P 

ORGIU GIUSEPPE P STAITI MARIA A 

FAEDDA ERICA P   

 

TOTALE PRESENTI  N .   9    TOTALE ASSENTI  N.     4.  

 

Assiste alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale Dott.ssa Cau Graziella. 

 

Il Presidente, Dott. Dott. Luca Pilia,  constatato legale il numero degli intervenuti per poter validamente 

deliberare, dichiara aperta la seduta. 

 

Chiama alla funzione di scrutatori i Consiglieri Signori: 

 

 

  Viene sottoposta al Consiglio Comunale la proposta di deliberazione, relativa all’oggetto e predisposta 

dall’Unità Operativa “Edilizia – Urbanistica – Lavori Pubblici – Patrimonio – Commercio - Vigilanza” 

presentata nel testo seguente: 

 

VISTO l’art.21, “Programma delle acquisizioni delle stazioni appaltanti”, del Decreto legislativo 18 aprile 

2016, n. 50 che: 

 al comma 1 dispone che gli Enti Pubblici, tra i quali i Comuni, sono tenuti a predisporre ed 

approvare un programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n.6 del 21-04-2020 COMUNE DI ISILI Pag. 2 

pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali, nell’ambito del quale devono essere altresì 

elencati i lavori da realizzare nel primo anno di riferimento; 

 al comma 3 prevede che “Il programma triennale dei lavori pubblici e i relativi aggiornamenti 

annuali contengono i lavori il cui valore stimato sia pari o superiore a 100.000 euro e indicano, 

previa attribuzione del codice unico di progetto di cui all’articolo 11, della legge 16 gennaio 2003, 

n. 3, i lavori da avviare nella prima annualità, per i quali deve essere riportata l'indicazione dei 

mezzi finanziari stanziati sullo stato di previsione o sul proprio bilancio, ovvero disponibili in base 

a contributi o risorse dello Stato, delle regioni a statuto ordinario o di altri enti pubblici. Per i 

lavori di importo pari o superiore a 1.000.000 euro, ai fini dell’inserimento nell’elenco annuale, le 

amministrazioni aggiudicatrici approvano preventivamente il progetto di fattibilità tecnica ed 

economica. Ai fini dell’inserimento nel programma triennale, le amministrazioni aggiudicatrici 

approvano preventivamente, ove previsto, il documento di fattibilità delle alternative progettuali, di 

cui all’articolo 23, comma 5”. 

 al comma 8 recita “Con decreto del Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, di concerto con il 

Ministro dell'economia e delle finanze, da adottare entro novanta giorni dalla data di entrata in 

vigore del presente decreto, previo parere del CIPE,sentita la Conferenza unificata sono definiti: a) 

le modalità di aggiornamento dei programmi e dei relativi elenchi annuali; b) i criteri per la 

definizione degli ordini di priorità, per l'eventuale suddivisione in lotti funzionali, nonchè per il 

riconoscimento delle condizioni che consentano di modificare la programmazione e di realizzare 

un intervento o procedere a un acquisto non previsto nell'elenco annuale; c) i criteri e le modalità 

per favorire il completamento delle opere incompiute; d) i criteri per l'inclusione dei lavori nel 

programma e il livello di progettazione minimo richiesto per tipologia e classe di importo; e) gli 

schemi tipo e le informazioni minime che essi devono contenere, individuandole anche in coerenza 

con gli standard degli obblighi informativi e di pubblicità relativi ai contratti; f) le modalità di 

raccordo con la pianificazione dell'attività dei soggetti aggregatori e delle centrali di committenza 

ai quali le stazioni appaltanti delegano la procedura di affidamento”; 

 

RICHIAMATO il decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 16 gennaio 2018, n. 14 con cui si 

approva la procedura e gli schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma triennale dei 

lavori pubblici, dei suoi aggiornamenti annuali e dell'elenco annuale dei lavori pubblici; 

 

VISTA la Delibera della Giunta Comunale n. 68 del 24.12.2019 avente per oggetto “ADOZIONE 

SCHEMA PROGRAMMA OPERE PUBBLICHE 2020/2022 ED ELENCO ANNUALE 2020”;  

 

PRESO ATTO che lo schema di che trattasi è stato pubblicato al’Albo Pretorio dal 03.01.2020 e non 

risultano pervenute osservazioni in merito; 

 

TENUTO CONTO che, nell’Elenco Annuale inserito nello Schema di che trattasi, si sono rese necessarie le 

sotto descritte modifiche concertate con l’Amministrazione: 

 il quadro economico dell’intervento denominato  “I° Lotto funzionale relativo ai lavori di 

ampliamento del cimitero comunale”, avente originariamente un importo pari ad €127.755,37, è 

stato implementato a € 134.500,00 per far fronte alle spese inerenti la stesura del propedeutico 

Piano Regolatore Cimiteriale; 

 l’intervento inerente la “Riqualificazione Immobile Ex Asilo Nido Comunale per destinarlo a 

"Centro Socio-Educativo Diurno” di € 120.000,00 viene escluso in quanto non è da realizzarsi 

come azione unica ma è stato scorporato in più attività che hanno privilegiato le componenti 

specialistiche dell’opera, determinando valori economici inferiori alla soglia minima prevista per 

l’inserimento nel Programma in questione; 

 l’opera prevista nel “Piano Straordinario di Edilizia Scolastica - PTES 2018-2020 - Progetto 

Iscol@ - Asse II Ampliamento e Adeguamento Normativo Complesso Scolastico Via Europa” di € 

360.120,00 viene traslato dalla seconda annualità all’elenco annuale in quanto, con il Decreto 

interministeriale n. 87/2019, il MIUR ha autorizzato gli enti locali inseriti nell’elenco approvato 

all’avvio delle procedure di gara e/o di stipula dei contratti di appalto; 

 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2003_0003.htm#11
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2003_0003.htm#11
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#023


 

DELIBERA DI CONSIGLIO n.6 del 21-04-2020 COMUNE DI ISILI Pag. 3 

RITENUTO di procedere alla modifica di cui sopra e all’approvazione definitiva del Programma triennale 

dei Lavori pubblici 2020-2022 e dell’elenco annuale 2020; 

 

DI DARE ATTO che il programma di che trattasi, predisposto dal Responsabile del Servizio Tecnico 

tenendo conto delle disposizioni legislative e degli indirizzi programmatici dell’Amministrazione, è 

costituito dalle schede A, D, E in quanto le altre non sono state compilate perché non rientranti nella 

fattispecie previste, 

  

PROPONE 

 

 

 

1. di approvare, ai sensi dell’art. 21, commi 1 e 3, del D.Lgs. n.50/2016 e smi, il Programma Triennale dei 

lavori pubblici per gli anni 2020-2022 e del relativo elenco annuale 2020, così come modificato, per le 

ragioni in premessa indicate, predisposto dal responsabile del Servizio Tecnico, funzionario 

responsabile della programmazione dei lavori pubblici, sulla base degli schemi tipo approvati dal 

Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti in data 16 gennaio 2018, n.14,  costituito dalle 

seguenti schede: 

 SCHEDA A: quadro delle risorse necessarie alla realizzazione dei lavori previsti dal programma, 

articolate per annualità e fonte di finanziamento; 

 SCHEDA D: elenco dei lavori del programma con indicazione degli elementi essenziali per la loro 

individuazione; 

 SCHEDA E: lavori che compongono l'elenco annuale, con indicazione degli elementi essenziali per 

la loro individuazione; 

 

2. di dare atto che il presente programma triennale costituirà parte integrante del Documento Unico di 

programmazione di cui all’art. 170 D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 

PROPONE 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art.134, quarto comma,del D. Lgs. n 

267/2000. 
 
 
 
 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n.6 del 21-04-2020 COMUNE DI ISILI Pag. 4 

 

COMUNE DI ISILI - Provincia Sud Sardegna 

 
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL'ART. 49 DEL DECRETO LGS. 18.08.2000, N. 267: 

 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' Tecnica 

 

******* 

 

Data: 09-04-2020 Il Responsabile del servizio 

  Casu Renzo 
 

 

 

 

 

                                                          IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Vista la proposta così come sopra riportata; 

 

ACQUISITI i pareri  ai sensi dell’art.49 del D.Lgs n. 267/2000 che si riportano all’interno  del presente 

atto; 

 

UDITO l’intervento del Sindaco-Presidente: con deliberazione della Giunta Comunale n. 68 del 24.12.2019 

è stato adottato il Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2020/2022 e l’elenco annuale 2020..Il 

Programma è stato poi pubblicato all’Albo Pretorio per 60  giorni e non sono pervenute osservazioni in 

merito; 

 

VISTO il D.Lgs. n 267/2000; 

VISTO il D. Lgs. n 50//2016; 

CON 6 VOTI FAVOREVOLI  e 3 CONTRARI (CORONA A., MURA M.B, ZEDDA C.), espressi per 

alzata di mano, 

 

D E L I B E R A 
 

1. In conformità alla stessa approvandola integralmente nel testo proposto. 

 
 

SUCCESSIVAMENTE  

 

CON voto unanime favorevole, espresso per alzata di mano, 

 

D E L I B E R A 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134, quarto comma, del D.Lgs n. 

267/2000. 

 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n.6 del 21-04-2020 COMUNE DI ISILI Pag. 5 

 

Il presente verbale previa lettura e conferma viene  firmato come appresso:.  

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Dott. Luca Pilia F.to Dott.ssa Cau Graziella 

 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il Segretario Comunale attesta che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo online del 

Comune il giorno  27-04-2020   e vi rimarrà pubblicata per n. 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 37, 

comma 3, della L.R. n.2/2016. 

 

 Isili, 27-04-2020 

 

F.to Dott.ssa Cau Graziella 

 

 

 

PER copia conforme al suo uso originale ad uso Amministrativo. 

 

Isili, 27-04-2020 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott.ssa Cau Graziella 

 



Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge  €       563.642,60  €    12.611.000,00  €   1.250.000,00  €                   14.424.642,60 

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo  €                                      -   

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati  €                                      -   

stanziamenti di bilancio  €       253.828,20  €                        253.828,20 

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 

310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403
 €                                      -   

risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art.191 D.Lgs. 50/2016  €                                      -   

Altra tipologia  €       172.294,00  €                        172.294,00 

Totale  €       989.764,80  €    12.611.000,00  €   1.250.000,00  €                   14.850.764,80 

30 marzo 2020

COMUNE DI ISILI

Provincia Sud Sardegna

C.A.P. 09056 – Piazza San Giuseppe n° 6 

UNITA’ OPERATIVA 

EDILIZIA - URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI – PATRIMONIO – VIGILANZA – COMMERCIO

ALLEGATO I - SCHEDA A : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2020/2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Geom. Renzo Casu)

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA 

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validità del programma

Disponibilità finanziaria
Importo Totale

 

 



Apporto di capitale privato (11)

Importo Tipologia

numero intervento CUI testo codice data (anno) testo si/no si/no cod cod cod codice Tabella D.1 Tabella D.2 testo Tabella D.3 valore valore valore valore  valore valore data valore Tabella D.4

1 C88C17000200004 2020 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Lavori di Ampliamento del

Cimitero Comunale I Lotto

Funzionale
1 134.500,00€       €       134.500,00 * * * *

2 C87D18000210002 328.912,99€      * * * *

3 C87G18000090006 166.231,81€      * * * *

4 C87D18000160001 2020 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Piano Straordinario di

Edilizia Scolastica - PTES

2018-2020 - Progetto Iscol@

- Asse II Ampliamento e

Adeguamento Normativo

Complesso Scolastico Via

Europa

1 360.120,00€       €       360.120,00 * * * *

5 C82I19000020002 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Riqualificazione del Museo

per l’arte del Rame e del

Tessuto (Marate’)
2 200.000,00€          €       200.000,00 * * * *

6 C82I19000030002 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Consolidamento e Restauro

Conservativo Volto alla

Fruibilita’ del Sito

Archeologico Nuraghe Is

Paras

2 150.000,00€          €       150.000,00 * * * *

7 C82I19000040002 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Centro di Documentazione

dell’archeologia Funeraria 2 200.000,00€          €       200.000,00 * * * *

8 C85D19000030002 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Valorizzazione Naturalistica

dei Sentieri del Lago Is

Borrocus

2 180.000,00€          €       180.000,00 * * * *

9 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Miglioramento della Viabilita’

di Accesso al Centro Abitato

di Isili
2 850.000,00€          €       850.000,00 * * * *

10 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Riqualificazione Via

Garibaldi ed Aree e Vicoli

Attigui
2 800.000,00€          €       800.000,00 * * * *

11 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03
Rifunzionalizzazione dell'ex

Centro Pilota dell' ISOLA 2 600.000,00€          €       600.000,00 * * * *

12 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03
Riqualificazione Piazza San

Giuseppe e Aree Attigue 2 500.000,00€          €       500.000,00 * * * *

13 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Ammodernamento del

Complesso Scolastico sito

nella Via Europa 
2 500.000,00€          €       500.000,00 * * * *

14 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03
Ammodernamento Scuola

Secondaria di I° Grado 2 750.000,00€          €       750.000,00 * * * *

15 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03
Ammodernamento Campo

Polivalente Parco Asusa 2 106.000,00€          €       106.000,00 * * * *

16 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Riqualificazione Impianti

Riscaldamento Edifici

Comunali
2 110.000,00€          €       110.000,00 * * * *

17 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03
Realizzazione Parcheggi Via

Dante 2 120.000,00€          €       120.000,00 * * * *

18 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Lavori di Completamento e

Miglioramento Funzionale

Cimitero Comunale

2 500.000,00€          €       500.000,00 * * * *

19 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Potenziamento Opere di

Urbanizzazione Primaria e

Secondaria

2 600.000,00€          €       600.000,00 * * * *

20 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Realizzazione Impianti

Solari Fotovoltaico Edifici

Comunali
2 200.000,00€          €       200.000,00 * * * *

21 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03
Valorizzazione dei Percorsi

del Centro Storico 2 500.000,00€          €       500.000,00 * * * *

22 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03
Consolidamento e Restauro

Ponte Brabaciera 2 160.000,00€          €       160.000,00 * * * *

23 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Opere Pubbliche di

Interesse Locale nel Settore

Viario 
2 400.000,00€          €       400.000,00 * * * *

24 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03
Riqualificazione ex Asilo

Nido Comunale 2 300.000,00€          €       300.000,00 * * * *

25 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03
Completamento Ecocentro

2 165.000,00€          €       165.000,00 * * * *

26 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Interventi Manutentivi del

Patrimonio Immobiliare

Comunale
2 400.000,00€          €       400.000,00 * * * *

27 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Adeguamento ex Teatro

Sant'Antonio per

Realizzazione Centro

Polifunzionale

2 1.000.000,00€       €    1.000.000,00 * * * *

28 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Adeguamento Impianti

Elettrici Edifici Comunali e di

Illuminazione Pubblica 
2 1.000.000,00€       €    1.000.000,00 * * * *

29 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03
Manutenzione Caserma

Carabinieri 2 420.000,00€          €       420.000,00 * * * *

30 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Adeguamento e

Implementazione della Rete

di Smaltimento Acque

Meteoriche

2 500.000,00€          €       500.000,00 * * * *

31 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03
Risanamento Locali Museo

Arte Rame e Tessuto 2 200.000,00€          €       200.000,00 * * * *

32 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03
Viabilità Rurale

2 300.000,00€          €       300.000,00 * * * *

33 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Tutela e Valorizzazione

Patrimonio Archeologico

Isilese  
2 300.000,00€          €       300.000,00 * * * *

34 2021 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Ammodernamento e Messa

in Sicurezza Impianti Sportivi 2 600.000,00€          €       600.000,00 * * * *

35 2022 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03
Riqualificazione Area Ex

Ambulatorio ASL 3 400.000,00€       €       400.000,00 * * * *

36 2022 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03
Miglioramento Adduzione

Idrica Parco Asusa 3 150.000,00€       €       150.000,00 * * * *

37 2022 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

Adeguamento Funzionale

del Patrimonio Turistico,

Sportivo e Paesaggistico
3 400.000,00€       €       400.000,00 * * * *

38 2022 Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03
Ottimizzazione Risorse

Idriche 3 300.000,00€       €       300.000,00 * * * *

989.764,80€      12.611.000,00€    1.250.000,00€   -€              14.850.764,80€   

 somma  somma  somma  somma  somma somma somma

30 marzo 2020

ALLEGATO I - SCHEDA D:  PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2020/2022

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Intervento di Efficientamento 

Energetico Scuola 

Secondaria e Campo 

Sportivo Misura 4.1.1 e 

Misura 4.3.1

1Geom. Tomaso Melis si no .020 111 .036 ITG27 .03

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Geom. Renzo Casu)

 Costi su 

annualità 

successive 

 Importo 

complessivo (9) 

Valore degli eventuali 

immobili di cui alla 

scheda C collegati 

all'intervento (10)

Scadenza temporale 

ultima per l'utilizzo 

dell'eventuale 

finanziamento derivante 

da contrazione di mutuo 

 €       495.144,80 

localizzazione - 

codice NUTS
Tipologia

Settore e sottosettore 

intervento
Descrizione dell'intervento

Livello di 

priorità (7)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

 Primo anno  Secondo anno  Terzo anno 
Codice CUP (3)

Annualità nella 

quale si prevede di 

dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

Responsabile del procedimento           

(4)

lotto 

funzionale 

(5)

lavoro 

complesso 

(6)

codice ISTAT

Reg Prov Com

2020

UNITA’ OPERATIVA 

EDILIZIA - URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI – PATRIMONIO – VIGILANZA – COMMERCIO

Provincia Sud Sardegna

COMUNE DI ISILI

C.A.P. 09056 – Piazza San Giuseppe n° 6 

Numero intervento CUI (1)
Cod. Int. 

Amm.ne (2)

 

 



Codice Ereditato da scheda D Ereditato da scheda D Ereditato da scheda D Ereditato da scheda D Ereditato da scheda D Tabella E.1 Ereditato da scheda D si/no si/no Tabella E.2 codice testo

C88C17000200004

Lavori di Ampliamento del

Cimitero Comunale I Lotto

Funzionale

Geom. Tomaso Melis 134.500,00€                       134.500,00€                     ADN 1 si si 3 0000155918 Comune di Isili

C87D18000210002 Geom. Tomaso Melis 328.912,99€                       328.912,99€                     ADN 1 si si 1 0000246403 Comunità Montana Sarcidano Barbagia di Seulo

C87G18000090006 Geom. Tomaso Melis 166.231,81€                       166.231,81€                     ADN 1 si si 1 0000246403 Comunità Montana Sarcidano Barbagia di Seulo

C87D18000160001

Piano Straordinario di Edilizia

Scolastica - PTES 2018-2020 -

Progetto Iscol@ - Asse II

Ampliamento e Adeguamento

Normativo Complesso Scolastico

Via Europa

Geom. Tomaso Melis 360.120,00€                       360.120,00€                     ADN 1 si si 2 0000246404 Comunità Montana Sarcidano Barbagia di Seulo

SOMMANO 989.764,80€             989.764,80€           

30 marzo 2020

COMUNE DI ISILI

Provincia Sud Sardegna

C.A.P. 09056 – Piazza San Giuseppe n° 6 

UNITA’ OPERATIVA 

EDILIZIA - URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI – PATRIMONIO – VIGILANZA – COMMERCIO

Intervento di Efficientamento 

Energetico Scuola Secondaria e 

Campo Sportivo Misura 4.1.1 e 

Misura 4.3.1

ALLEGATO I - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2020/2022

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

CODICE UNICO 

INTERVENTO - CUI

(Geom. Renzo Casu)

codice AUSA denominazione

Finalità Livello di priorità
Conformità 

Urbanistica

Verifica vincoli 

ambientali

LIVELLO DI 

PROGETTAZIONE

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI 

INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP DESCRIZIONE INTERVENTO
RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO
Importo annualità IMPORTO INTERVENTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

 


	DELIBERA 6 DEL 21.04.2020.pdf
	2020.2022 - SCHEDA A - MODIFICA Programma_triennale_LLPP_.pdf
	2020.2022 - SCHEDA D - MODIFICA Programma_triennale_LLPP.pdf
	2020.2022 - SCHEDA E - MODIFICA Programma_triennale_LLPP.pdf

